

Verklaringen van overeenstemming (DOC)

Document:
Conformiteitsverklaring

Versie:
1.0

Datum:
05-03-2021

Met dit schrijven verklaren wij dat onze verpakkingen van golfkarton, bestaande uit een van de volgende basismaterialen:

**Kraftliner bruin, Kraftliner wit, Kraftliner wit gestreken, Kraft Topliner bruin (ktx),
Testliner bruin, Testliner HP, Testliner wit, Testliner wit gestreken,
Wellenstof, HPwelle, HZfluting, GDII en GCII**

voldoen aan de relevante eisen zoals vastgelegd in kaderverordening 1935/2004 EG en 94/62 EG volgens verklaringen van onze leveranciers.

Deze producten worden vervaardigd op basis van Good Manufacturing Practice, in overeenstemming met gecertificeerde kwaliteitssystemen (zoals bijvoorbeeld BRC-IOP of ISO 9001).

De producten zijn geschikt als secundaire verpakking. Tevens ook geschikt voor contact met droge, niet vette levensmiddelen en levensmiddelen die voor gebruik gewassen en/of geschild worden, mits de verpakkingen onbedrukt zijn aan de binnenzijde.

Voor andere levensmiddelen welke rechtstreeks in contact komen met het golfkarton, wordt een passende barrière geadviseerd. EBC golfkarton bv kan niet aansprakelijk gesteld worden voor eventuele migraties bij onvoldoende barrière maatregelen. De gebruiker dient zelf te controleren of het product geschikt is voor het beoogde gebruik.

Traceerbaarheid van de verpakkingen wordt gewaarborgd in overeenstemming met verordening EC 1935/2004.

Vanwege de mogelijke veranderingen in de onderliggende wet- en regelgeving, evenals mogelijke veranderingen in onze producten, is ook de inhoud van dit document onderhevig aan wijzigingen.

Dit document zal vernieuwd worden wanneer eerdere versies niet meer voldoen.



Edwin Boerlage
directeur